fol. 137. & For. à los Abusos 15. tit. de Firmis Jur. fol. 140. Sesse de inhibit. cap. 2. §. 3. nu. 37. ibi: Sed difficultas esse potest; quando exceptio per viam Iurisfirma opposita fuit quid leges Regni hoc in casu statuunt dicendum est; quod cum in hoc casu certissime sint determinaciones relatæ per Michaëlem del Molino, & disposiciones Forales ex eis sequitur, quod repulsa vna firma, omnes alia firma sunt repulsa, & non impediunt amplius executionem, quod est dicere, quod postquam semel Institia Aragonum, seu eius Locumtenens declaraverit Fore procedendum ad vltiora in executione, non obstantibus exceptionibus allegatis in Iurisfirma; si iterum opponantur ista exceptiones in alia Iurisfirma, non impediunt amplius executionem prosequendam; & hoc est dicere quod vna firma repulsa sunt omnes alia repulsa, Portol. verb. Firma, num. 18.

(25)

D. Ioannes Christophor. de Suelv. cons. 23. nu. 21. tom. 3. ibi: Deinceps obijciunt adversarij de his nullitatibus in sacro, ac Supremo Aragonum Corona Consilio actum fuisse; & sic cū ibi repulsa fuerint, hic proponi nequeunt. Ancarran. cons. 44. nu. 11. & c. Repōdetur tamen hæc procedere cum opposita in processu nullitate inter partes de ea actum & discussum fuit; & cum causa cognitione repulsa; vel quia non fuit appellatum, vel alia simili de causa sententia in rem transitit iudicatū, tunc enim de illa in alio processu agi nequit. Consonat D. Franciscus Salgado de supplicat. p. 1. cap. 12. à nu. 28. Qui in terminis retentionis Bullarum, quæ adaptatur nostræ firmæ, ne pendente appellatione supponit, quod interposita cognitione super omnibus nullitatibus, denovo remedium retentionis in vim illarum intentari nequit.

(26)

Ex Foro vnic. iii. Del tiempo, que los Lugartenientes del Justicia de Aragon, & c. del año 1564. fol. 210. D.R. Sesse de inhibit. cap. 1. §. 10. vers. Quantum ad Confirmationem.

(27)

Iuxta text. in l. Item quæritus, ff. de Except. rei iudic. Suelves cons: 2. nu. 9. tom. 1. & cons. 11. & cons. 35. nu. 2. tom. 3. Casanate cons. 4. nu. 66. & seqq. Ramirez in tract. de leg. Regia, §. 20. num. 31.

(28)

Ex For. A los abusos vnic. iii. de execut. non impediend.

(29)

Suelt. *conf.* 48. *num. fin. in cent. ibi:* Secundo *revocari debet: Nam licet Petrus de Insassili duas firmas obtinuit, ambo tamē EISDEM MERITIS POTIUS ABUTER, quapropter vna declarata, & alia similiter declarata extitit, siquidem fuit inter easdem partes, de eadem re, eodem modo agendi, quibus concurrentibus dari exceptionem rei indicat, & sapius supra in alijs Consilijs diximus ex l. cum queritur, ff. de except. rei indic. Giurb. *decif.* 20. *nu. 1.* & sic in primis provisionibus Index Officio partis fungitur vt diximus *conf.* 1. *nu. 3. ad finem.**